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Jätepoliittinen ohjelma vuoteen 2030 

Lausunto 

Savo-Pielisen jätelautakunta ja Jätekukko ovat laatineet jätepoliittisen ohjelmaluonnoksen. 
Jätepoliittinen ohjelma on näkemys siitä, miten seudun jätehuoltoa toteutetaan ja kehitetään 
ohjelmakaudella 2023-2030. Jätepoliittisesta ohjelmasta 2030 pyydetään lausunnot kaikilta 
toiminta-alueen kunnilta sekä ympäristöviranomaisilta. 

Kaavin kunta/ tekninen- ja ympäristölautakunta ovat tutustuneet ohjelmaluonnokseen ja lau-
suvat siitä seuraavaa. 

Jätepoliittisessa ohjelmassa otetaan hyvin huomioon kiertotalouden edistäminen ja lainsää-
dännön asettamien kierrätystavoitteiden saavuttaminen sekä ilmasto- ja ympäristövastuulli-
suus asiat. Jätelakiin kirjattu etusijajärjestyksen noudattaminen pyrkii lisäämään kierrättämis-
tä ja uusiokäyttöä sekä vähentää loppusijoitukseen menevän jätteen mahdollisimman vä-
häiseksi. 

Jätehuoltotoimintojen ja keräyspisteiden saavutettavuuden helppous edistää näitä em. oh-
jelmassa mainittuja tavoitteita. Näitä pitää myös tarkastella ja kehittää koko ajan kunnan ja 
asiakkaiden tarpeiden mukaan.  

Kaavin kunta pitää tärkeänä, että nykyiset jätehuollon palvelut säilyvät ja niitä kehitetään tar-
peiden mukaisesti koko kunnan alueella myös haja-asutus ja kausivaihtelut huomioiden. 
Kaavin kunnassa on ollut jo useamman vuoden ajan tahtotilana saada jätekukon lajittelu-
asema pois kunnan satama-alueelta. Kunta on ehdottanut jo aiemmin lajitteluaseman siirtä-
mistä sille varatulle paikalle taajama-alueella. Suunnitellun alueen kenttärakennetta ei ole 
vielä rakennettu loppuun. Alueella on myös voimassa oleva ympäristölupa.  

Kaavin kunta esittää, että kuntakeskuksessa säilytetään kiinteä lajitteluasema ja se sijoite-
taan uudelleen esimerkiksi em. kunnan osoittamaan paikkaan. Aseman aukioloaikojen piden-
tämistä tai tihentämistä voisi mahdollisuuksien mukaan harkita. Koska kunnan väkimäärä 
moninkertaistuu kesäaikana vapaa-ajan asumisen myötä, ehdotetaan haja-asutus alueille 
säännöllisesti kiertävää lajitteluasemaa kesälomakautena. 

Kaavin kunta 
tekninen- ja ympäristölautakunta 

Tekn. ja ymp.ltk. 29.3.2023, liite 11


